保護者の皆様

北九州市立 折尾中学校

                                 校長 池 浩幸

家庭調査票のデータ化について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、毎年度ご提出いただいております家庭調査票につきまして、本校のホームページに北九州

市教育委員会のリンクがあります。下記リンク先のホームページより家庭調査票の用紙をダウンロ

ードすることができるようになりましたのでお知らせいたします。

 学校からも家庭調査票の用紙を配付いたしますが、ご家庭で家庭調査票を作成し、印刷して、ご

提出いただくことも可能ですのでご活用ください。よろしくお願いいたします。

  家庭調査票ＵＲＬ https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kyouiku/index.html

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kyouiku/index.html